
ZARZĄDZENIE NR 190/2021

Burmistrza Polic

z dnia 22 lipca 2021 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz §18 pkt 1 lit. a uchwały

Nr XXVI/260/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2021  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2021 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent
630 63003 1 020 1 020

4118 - 750

4119 - 140

4128 - 110

4129 - 20

4178 860 -

4179 160 -

700 70005 76 000 76 000

4590  - 76 000

4600 76 000  - 

750 75023 - 20 000
Urząd Miejski 

Wydział OR
4270 - 20 000

754 75412 600 600

4280 - 600

4430 600  - 

758 75818 20 000 -
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 20 000 -

801 30 593 30 593

80103 14 593 -

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach 

wiejskich 

i rewitalizowanych                  

w Gminie Police

4247 - 30 593

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                               Nr 190/2021 Burmistrza Polic
                                                                               z dnia 22.07.2021 r.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział PW

PROJEKT:

"Czas na 

EkoTrzebież" w 

ramach realizacji 

projektu 

"Pomerania - 

atrakcje 

przyrodnicze i 

kulturalne".

Urząd Miejski 

Wydział GG

Urząd Miejski 

Wydział SO



4017 8 723 -

4117 4 000 -

4127 370 -

4717 1 500 -

80104 16 000 -

4017 13 000 -

4117 2 500 -

4127 500 -

Razem: 128 213 128 213

Szkoła 

Podstawowa 

w Tanowie

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach 

wiejskich 

i rewitalizowanych                                    

w Gminie Police

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach 

wiejskich 

i rewitalizowanych                                    

w Gminie Police



Rozdział

Dysponent
852 15 020,00 3 929,00

85219 - -

Urząd Miejski 2010 - 3 929,00

85228 15 020,00 -

Urząd Miejski 2010 15 020,00 -

855 - 4 617,27

85502 - 4 123,71

Urząd Miejski 2010 - 4 123,71

85503 0,00 493,56

Urząd Miejski 2010  - 493,56

Razem: 15 020,00 8 546,27

Rozdział

Dysponent
750 75011 9 000,00 9 000,00

4010 7 525,00 -

4110 1 294,00 -

4120 181,00 -

4210 9 000,00

852 15 020,00 3 929,00

85219 - 3 929,00

3110 - 3 871,00

4210 - 58,00

85228 15 020,00 -

4010 12 578,00 -

4700 2 000,00 -

4710 442,00 -

855 0,00 4 617,27

85502 0,00 4 123,71

3110 - 4 000,00

4210 - 123,71

85503 0,00 493,56

Urząd Miejski

Wydział OR
4210  - 493,56

Razem: 24 020,00 17 546,27

                                Załącznik nr 2 do Zarządzenia

Urząd Miejski

Wydział OR

                                Nr 190/2021 Burmistrza Polic
                                                                               z dnia 22.07.2021 r.

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2021.

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych, Wydziału Organizacyjno-

Prawnego, Wydziału Gospodarki Gruntami, Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału

Promocji i Współpracy Zagranicznej oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje

się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2021

rok:  

Zadania własne

1. Dział 630 rozdział 63003 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.020 zł z

przeznaczeniem na umowy - zlecenia dotyczące realizacji projektu "Czas na EkoTrzebież" w

ramach projektu "Pomerania - atrakcje kulturalne i przyrodnicze".

2. Dział 700 rozdział 70005 - przenosi się plan wydatków w kwocie 76.000 zł

z przeznaczeniem wypłatę odszkodowań na rzecz osób fizycznych, których grunty z mocy

prawa przeszły na mienie gminy pod projektowane drogi gminne.

3. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w kwocie 600 zł

z przeznaczeniem na badania lekarskie członków OSP z terenu Gminy Police.

4. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 20.000 zł przenosi się

do działu 750 rozdział 75023 z przeznaczeniem na wykonanie remontu pomieszczeń w

budynku Urzędu Miejskiego w Policach.

5. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 30.593 zł, w związku z

oszczędnościami związanymi z wynagrodzeniami nauczycieli i obsługi w placówkach

oświatowych realizujących projekt pn. "Równy dostęp do edukacji przedszkolnej na terenach

wiejskich i rewitalizowanych w Gminie Police" zostanie zakupione wyposażenie do kącika

Biofeedback.



Zadania zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.60.12.2021.MT z dnia 22 lipca 2021 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 290/2021 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2021 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z

rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc

społeczna, rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, o kwotę 3.929 zł przeznaczoną na

wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art.

18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. Ww. kwota dotacji ujęta jest w

budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.1.2.1.W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

2. Pismem znak: FB-1.3111.61.6.2021.NK z dnia 20 lipca 2021 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 283/2021 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 20 lipca 2021 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2021 r., zmniejszono dotację celową dla Gminy na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi opiekuńcze, o kwotę 15.020 zł przeznaczoną na organizowanie i

świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z

zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy

społecznej. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w

układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.2.W Wspieranie osób z zaburzeniami

psychicznymi.

3. Pismem znak: FB-1.3111.11.34.2021.EM z dnia 15 lipca 2021 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 276/2021 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2021 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego, o kwotę 4.123,71 zł z przeznaczeniem na realizację

jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano

ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu,

które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami

jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w

ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz.U. z 2020 r. poz. 1329). Ww. kwota dotacji ujęta jest w

budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.4.1.6.W Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin w zakresie dostępu do instrumentów polityki na

rzecz rodziny.



4. Pismem znak: FB-1.3111.6.6.2021.MT z dnia 15 lipca 2021 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 275/2021 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2021 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z

rezerwy celowej budżetu państwa poz. 15) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 -

Rodzina, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, o kwotę 493,56 zł z przeznaczeniem na

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy z

dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1348 z późń. zm.). Ww.

kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 13.4.1.4.W Wsparcie rodzin wielodzietnych.

5. Dział 750 rozdział 75011 - przenosi się plan wydatków w kwocie 9.000 zł,

z przeznaczeniem na zakup kopert dowodowych celem ich zarchiwizowania.


